
23 de Setembro de 2016 - ANO - XV. Nº 1100 - Pág. 01 à 03

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

PORTARIAS
PORTARIA Nº. 173, DE 01 DE SETEMBRO DE 2016. NOMEIA a
servidora MARIA ARLIANE LIMA DE MESQUITA para o cargo de
provimento em comissão de SUPERVISORA DE NUTRIÇÃO. A
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE CAUCAIA, no uso de suas atribuições que lhe conferem
o art. 62, inciso V e o art. 143, inciso II, alínea a, ambos da Lei Orgânica do
Municipio, c/c art. 3º do Decreto n.° 516, de 26 de dezembro de 2013,
RESOLVE: Art. 1º. NOMEAR a partir de 01 de setembro de 2016 a
servidora MARIA ARLIANE LIMA DE MESQUITA para o cargo de
SUPERVISORA DE NUTRIÇÃO, simbologia CCASS-3, no valor de R$
1.350,00 (um mil trezentos e cinqüenta reais), com unidade de exercício no
HOSPITAL MUNICIPAL ABELARDO GADELHA DA ROCHA, bairro:
Parque Soledade, criado pela Lei Complementar n.º 11, de 27 de janeiro de
2014, regulamentada pelo Decreto n.° 529, de 27 de janeiro de 2014.Art. 2º.
Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. GABINETE DA
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE, em 01 de setembro de 2016.
CYNTHIAAGUIAR NEVES OSTERNO - Secretária Municipal de Saúde.
JOSÉ CASTELO BRANCO CRISÓSTOMO - Secretário Municipal de
Administração e Recursos Humanos.

PORTARIA N.º 174, DE 01 DE SETEMBRO DE 2016. CONCEDE
REDUÇÃO DE CARGA HORÁRIA PARA O INCENTIVO À
FORMAÇÃO PROFISSIONAL ao (a) servidor (a) JANES NOBRE DE
SENA, efetivado da Secretaria Municipal de Saúde. A SECRETÁRIA
MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAUCAIA, no uso das atribuições que lhe
são conferidas pelo artigo 62, inciso V, da Lei Orgânica do Municipio, c/c
art. 3º do Decreto n.° 516, de 26 de dezembro de 2013; CONSIDERANDO
o que dispõem os arts. 87 a 89, da Lei Complementar n.º 001, de 23 de
dezembro de 2009; CONSIDERANDO o inteiro teor do Processo n.º 6.498,
de 20 de maio de 2016; RESOLVE: Art.1º. CONCEDER ao (a) servidor (a)
JANES NOBRE DE SENA, NUTRICIONISTA, matrícula n.º 56087,
integrante da Estrutura Organizacional da Secretaria Municipal de Saúde,
com exercício laboral no HOSPITAL MUNICIPAL ABELARDO
GADELHA DA ROCHA, REDUÇÃO DE CARGA HORÁRIA PARA O
INCENTIVO À FORMAÇÃO PROFISSIONAL, temporariamente, em até
02(duas) horas diárias, sem prejuízo de sua remuneração. Art.2º. A redução
da carga horária efetivar-se-á por antecipação do término do expediente
diário por se considerar mais conveniente aos interesses do serviço. Art.3º.
Não será admitida, em qualquer hipótese, outra forma de concessão de
redução de carga horária para incentivo à formação profissional do servidor
em desatendimento ao disposto no caput do artigo 2º. Art.4º. A redução da
carga horária para o incentivo à formação do (a) servidor (a) será autorizada,
excepcionalmente, durantes os meses de efetiva realização do período
escolar, excluindo-se os períodos de férias. Art.5º. Esta portaria entra em
vigor na data de sua publicação. GABINETE DA SECRETÁRIA
MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAUCAIA, em 01 de setembro de 2016.
CYNTHIAAGUIAR NEVES OSTERNO - Secretária Municipal de Saúde.
JOSÉ CASTELO BRANCO CRISÓSTOMO - Secretário Municipal de
Administração e Recursos Humanos.

PORTARIA N°. 175, DE 01 DE SETEMBRO DE 2016. A SECRETÁRIA
MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAUCAIA, no uso das atribuições que lhe
são conferidas pelo artigo 62, inciso V, da Lei Orgânica Municipal,
combinado com o artigo 23 da Lei Complementar Nº 001, de 23 de
dezembro de 2009 e Decreto nº 200, de 06 de agosto de 2010.
CONSIDERANDO que o estágio probatório é um período de adaptação
onde será verificado o desempenho do servidor recém-admitido na

Instituição e que servirá para determinar a estabilidade ou não no cargo
público para o qual foi nomeado; CONSIDERANDO que o cumprimento
a contento do estágio probatório se subordina ao atendimento de dois
requisitos: Um de ordem temporal (três anos de efetivo exercício) e; Outro
de ordem valorativa (cumprimento regular das atribuições e de outros
deveres inerentes à função); CONSIDERANDO que a Administração
possui o ônus de organizar os mecanismos de avaliação de acordo com as
normas do ordenamento jurídico; CONSIDERANDO ainda, que o Grupo
de Avaliação Semestral deste Órgão não realizou satisfatoriamente os
procedimentos de avaliação de desempenho, ensejando no
descumprimento pela Administração das regras jurídicas do princípio do
devido processo legal no procedimento de avaliação do estágio probatório;
CONSIDERANDO por último, que a omissão da Administração não pode
prejudicar o direito do servidor em ser avaliado pela autoridade
competente; motivo pelo qual a aquisição da estabilidade só dependerá do
atendimento do requisito temporal. RESOLVE: Art. 1°. CERTIFICAR a
aptidão dos servidores relacionados constantes no ANEXO ÚNICO, que
segue fazendo parte integrante desta Portaria para o desempenho das
funções do cargo público de provimento efetivo do Poder Executivo
Municipal. Art. 2°. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.
GABINETE DA SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE
CAUCAIA, em 01 de setembro de 2016. CYNTHIA AGUIAR NEVES
OSTERNO - Secretária Municipal de Saúde.

ANEXO ÚNICO A QUE SE REFERE À PORTARIA Nº. 175, DE 01 DE
SETEMBRO DE 2016.

ORD. MAT. NOME CARGO

01 52084 ANA CARLA DE OLIVEIRA PINHEIRO AGE SUP GERENCIAL

02 51697 FRANCISCA ROCHELE DE OLIVEIRA CARDO TEC SUP EM SAUDE

03 51696 THAISSA MARA ALVES CAPELO NUTRICIONISTA

GABINETE DA SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE
CAUCAIA, em 01 de setembro de 2016. CYNTHIA AGUIAR NEVES
OSTERNO - Secretária Municipal de Saúde.

PORTARIA N.º 176, DE 01 DE SETEMBRO DE 2016. Concede aos
servidores com exercício funcional na Secretaria Municipal de Saúde,
Gratificação Adicional por Trabalho Noturno. A SECRETÁRIA
MUNICIPAL DE SAÚDE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
CAUCAIA, no uso das atribuições que lhe conferem o art. 62, inciso V e o
art. 143, inciso II, alínea a, e seu parágrafo único, ambos da Lei Orgânica
do Município e o Art. 129 da Lei Complementar nº 01, de 23 de dezembro
de 2009, c/c art. 3º do Decreto n.° 516, de 26 de dezembro de 2013;
RESOLVE: Art. 1º. CONCEDER aos servidores integrantes da estrutura
organizacional da Secretaria Municipal de Saúde, os valores referentes à
Gratificação Adicional por Trabalho Noturno, referente ao mês de
AGOSTO/2016, conforme relação constante do ANEXO ÚNICO, parte
integrante desta Portaria. Art. 2º. Os recursos necessários à execução desta
Portaria correrão à conta de dotação própria da Secretaria Municipal de
Saúde, consignada no vigente orçamento do Poder Executivo Municipal.
Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. GABINETE
DA SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE, em 01 de setembro de
2016. CYNTHIAAGUIAR NEVES OSTERNO - Secretária Municipal de
Saúde. RAMIRO CESAR DE PAULA BARROSO - Secretário Municipal
de Finanças, Planejamento e Orçamento.

ANEXO ÚNICO A QUE SE REFERE À PORTARIA N.º 176, DE 01 DE
SETEMBRO DE 2016. ADICIONAIS NOTURNOS. MÊS:
AGOSTO/2016.



Diário Oficial do Município - Rua Coronel Correia, 2061, Centro - Caucaia - CEP: 61600-004 - Fone: 3342.8102

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DE FINANÇAS, PLANEJAMENTO E ORÇAMENTO

— PRESIDENTE DA AUTARQUIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO DE CAUCAIA

Regis Martins de Oliveira

Francisco Deuzinho de Oliveira Filho

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DO TRABALHO, EMPREGO  E EMPREENDEDORISMO

Elano Feijó Damasceno

Valdene Rifane Gurgel

Juçara Peixoto da Silva Marques

Francisco Régis Freitas Matos

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

Antônia Cláudia de Paula Lima

Everton Krystian Vieira Rodrigues

PÁG. 02 - DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Frederico Alberto Sampaio Martins

Ana Cristina Dias Carneiro

Cynthia Aguiar Neves Osterno

23 de Setembro de 2016 - Nº 1100

ORD. MAT. NOME CARGO QUANT. HORAS

1 439 ADILSON PONTES DA ROCHA MEDICO 16

2 35518 ADRIANA NASCIMENTO LOPES AUX OPERACIONAL 104

3 33126 ADRIANA RIBEIRO BESSA ENFERMEIRO 64

4 38472 ALANA COSTA BORGES MEDICO 16

5 35316 ALINE CRISTINA SOUSA ROCHA TEC SUP EM SAUDE 72

6 35513 ANA CRISTINA MARTINS LESSA GUERRA AUX OPERACIONAL 104

7 46896 ANA VLADIA VASCONCELOS SOBRINHO AGE SUP GERENCIAL 56

8 34076 ANASTACIA FACANHA WENCESLAU MEDICO 16

9 35527 ANDERSON SOUSA DE OLIVEIRA AUX OPERACIONAL 104

10 10240 ANDREA MOURA DA COSTA AGE SUP EM SAUDE 96

11 35370 ANGELICA PAZ CANDIDO CHAVES TEC SUP EM SAUDE 16

12 10106 ANGELO ABREU LIMA DE ARAUJO MEDICO 16

13 35300 ANNA LYDIA RIBEIRO DA SILVA ASSISTENTE SOCIAL 32

14 10064 ANTONIA BRUNO DE SOUSA ENFERMEIRO 104

15 212 ANTONIA FRANCINELDA LOIOLA SALES ENFERMEIRO 104

16 335 ANTONIO EVANILO SANTOS DA SILVA TEC SUP EM SAUDE 104

17 35384 ANTONIO FONTES DE AGUIAR NETO MEDICO 40

18 35356 ANTONIO LEONEL DE LIMA JUNIOR MEDICO 16

19 37366 ANTONIO MAURICIO DE OLIVEIRA GOMES AGE SUP GERENCIAL 104

20 37404 AURENILO SILVA DE OLIVEIRA AUX OPERACIONAL 112

21 33999 BRUNO LIMA LINHARES MEDICO 16

22 47572 CAIO MARCUS TEOFILO DA SILVA AGE SUP GERENCIAL 104

23 10057 CARLA EDUVIA VIANA VASCONCELOS DENTISTA 64

24 12901 CARLITO DA SILVA OLIVEIRA AUX OPERACIONAL 104

25 46918 CASSIANE DA SILVA SANTOS AUX OPERACIONAL 88

26 33010 CATIA ROSANGELA RODRIGUES SAUNDERS ENFERMEIRO 96

27 37393 CELIO RIBEIRO DE SALIS BIOQUIMICO 32

28 35591 CLAUDENIA DE GOES SILVA AGE SUP GERENCIAL 104

29 56027 CLAUDIA ALBUQUERQUE CARVALHO MELO TECNICO DE SUPORTE E 64

30 35586 CLAYTON LUIZ RIBEIRO DE CARVALHO AGE SUP GERENCIAL 104

31 10377 CRISTIANE MOURAO CARVALHEDO DENTISTA 32

32 34116 DANIEL ARAUJO COSTA MEDICO 40

33 35329 DANIEL GOMES DOS SANTOS TEC SUP EM SAUDE 32

34 36885 DANIEL SOUZA LIMA MEDICO 24

35 10108 DARLUCE REGINA LIMA REIS BRASIL MEDICO 24

36 35330 DEBORA MOREIRA DE SOUSA TEC SUP EM SAUDE 72

37 35573 DENNIS ALEXANDRE DANTAS MARTINS AGE SUP GERENCIAL 104

38 36924 DIEGO MAGALHAES SIQUEIRA MEDICO 16

39 10429 EDSON DE SOUZA FREITAS AGE SUP GERENCIAL 88

40 37341 EDUARDO DEMES DA CRUZ MEDICO 32

41 35389 EDUARDO RODRIGUES DE OLIVEIRA AUX OPERACIONAL 80

42 35578 ELIANA DEBORA DE ANDRADE CASTRO AGE SUP GERENCIAL 104

43 35288 ELICLEIDE SOARES DA SILVA TEC SUP EM SAUDE 104

44 10008 ELIZABETE LOPES LEMOS AGE SUP EM SAUDE 104

45 389 ELOIZA ARAUJO BARROS PAZ AUX OPERACIONAL 104

46 35385 EMANUELA SANTOS CORREIA MEDICO 40

47 33561 ERASMO BERNARDO MARINHO CIRURGIAO DENTISTA E 32

48 35382 ERICK SIQUEIRA CAMPOS DE OLIVEIRA MEDICO 16

49 35405 EUGENIO MELO COSTA AUX OPERACIONAL 96

50 10430 EVELYNE GONCALVES QUEIROZ ENFERMEIRO 64

51 37170 FABRICIO CESAR ADERALDO MENEZES MEDICO 16

52 36903 FERNANDA OLIVEIRA DE CASTRO MEDICO 16

53 45304 FERNANDA PAIVA PEREIRA HONORIO MEDICO 32

54 36790 FERNANDA RODRIGUES AGUIAR MEDICO 24

55 35403 FERNANDO FABIO ALVES ROCHA AUX OPERACIONAL 104

56 35476 FRANCIANA BARROS DA SILVA AUX OPERACIONAL 104

57 10012 FRANCILDA JERONIMO DE SOUSA AGE SUP EM SAUDE 104

58 35472 FRANCIMAR ALVES DE L IMA AUX OPERACIONAL 80

59 10046 FRANCISCA EURIANE BATISTA SOUSA AGE SUP EM SAUDE 136

60 502 FRANCISCO ADAIL DE MOURA ARAUJO AUX OPERACIONAL 80

61 1471 FRANCISCO ALBERTO DE ALENCAR SEVER AUX OPERACIONAL 80

62 37416 FRANCISCO ANDRE DE CASTRO ALVES AUX OPERACIONAL 88

63 35467 FRANCISCO CARLOS DE OLIVEIRA FILHO AUX OPERACIONAL 104

64 405 FRANCISCO CARLOS JUNIOR TEC SUP EM SAUDE 40

65 47402 FRANCISCO DE ASSIS ROCHA BERNARDO AUX OPERACIONAL 96

66 293 FRANCISCO DE ASSIS TOMAZ DE FREITA AUX OPERACIONAL 104

67 35485 FRANCISCO FELIPE DE ARAUJO SANTOS AUX OPERACIONAL 96

68 35481 FRANCISCO HILTON DUTRA NASCIMENTO AUX OPERACIONAL 96

69 217 FRANCISCO JOSE BEZERRA COSTA AUX OPERACIONAL 80

70 35462 FRANCISCO JOSE NOBRE BEZERRA AUX OPERACIONAL 104



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CAUCAIA - 23 DE SETEMBRO DE 2016 - ANO XV Nº 1100

ESTADO DO CEARÁ – MUNICÍPIO DE CAUCAIA – AVISO DE ERRATA –
PREGÃO PRESENCIAL N°. 08.009/2016 – SRP. Torna público para
conhecimento dos interessados, que foi realizada correção no Termo de
Homologação e Ata de Registro de Preços referente ao PREGÃO PRESENCIAL
N°. 08.009/2016 – SRP. OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA
REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES
DE LIVROS PARA ATENDER AOS ALUNOS DO ENSINO FUNDAMENTAL
DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
DE CAUCAIA-CE. Antônia Cláudia de Paula Lima – Secretaria Municipal de
Educação. Caucaia/CE, 22 de setembro de 2016.

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

AVISO

GABINETE DA SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE, em 01 de setembro de
2016. CYNTHIAAGUIAR NEVES OSTERNO - Secretária Municipal de Saúde.
RAMIRO CESAR DE PAULA BARROSO - Secretário Municipal de Finanças,
Planejamento e Orçamento.

PORTARIA N.º 177, DE 01 DE SETEMBRO DE 2016. Concede Plantões aos
Médicos e Enfermeiros das Unidades Hospitalares, efetivados da Secretaria
Municipal de Saúde. A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAUCAIA, no uso das atribuições que lhe
conferem o art. 62, inciso V e o art. 143, inciso II, alínea a, e seu parágrafo único,
ambos da Lei Orgânica do Município, c/c art. 3º do Decreto n.° 516, de 26 de
dezembro de 2013; RESOLVE: Art. 1º. CONCEDER nos termos da Lei Municipal
n.º 2.352, de 13.08.2012, pagamento de plantões extras aos médicos e enfermeiros,
integrantes da estrutura organizacional da Secretaria Municipal de Saúde do
Município de Caucaia, os valores remuneratórios referentes ao mês de
AGOSTO/2016, conforme relação constante do ANEXO ÚNICO, parte integrante
desta Portaria. Art. 2º. Os recursos necessários à execução desta Portaria correrão à
conta de dotações orçamentárias, consignadas no orçamento vigente com recursos
próprios e/ou oriundos do Sistema Único de Saúde. Art. 3º. Esta Portaria entra em
vigor na data de sua publicação. GABINETE DASECRETÁRIAMUNICIPAL DE
SAÚDE, em 01 de setembro de 2016. CYNTHIAAGUIAR NEVES OSTERNO -
Secretária Municipal de Saúde. RAMIRO CESAR DE PAULA BARROSO -
Secretário Municipal de Finanças, Planejamento e Orçamento.

ANEXO ÚNICO A QUE SE REFERE À PORTARIA N.º 177, DE 01 DE
SETEMBRO DE 2016. PLANTÕES EXTRAS – MÉDICOS/OUTROS
PROFISSIONAIS NIVELSUPERIOR. MÊS:AGOSTO/2016.

GABINETE DA SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE, em 01 de setembro de
2016. CYNTHIA AGUIAR NEVES OSTERNO - Secretária Municipal de Saúde.
RAMIRO CESAR DE PAULA BARROSO - Secretário Municipal de Finanças,
Planejamento e Orçamento.

ORD. MAT. NOME CARGO VALOR (R$)

1 439 ADILSON PONTES DA ROCHA MEDICO 1.550,00

2 35355 ALEXANDRE PONTES BELARMINO MEDICO 4.000,00

3 35356 ANTONIO LEONEL DE LIMA JUNIOR MEDICO 7.000,00

4 35351 BRUNO DE BRITO BOTELHO MEDICO 3.850,00

5 44335 CICERO EMERSON FIGUEIREDO TAVARES MEDICO 2.400,00

6 44340 CRISTIANO DE MELO OLIVEIRA MEDICO 2.800,00

7 35382 ERICK SIQUEIRA CAMPOS DE OLIVEIRA MEDICO 1.000,00

8 36790 FERNANDA RODRIGUES AGUIAR MEDICO 5.200,00

9 35353 FRANCISCO JOSAFA FERNANDES MEDICO 3.636,06

10 34119 FRANCISCO RODRIGO TAVARES LINHARES MEDICO 300,00

11 33042 GYSELLE AGOSTINHO ROLIM ARRUDA ENFERMEIRO 2.340,00

12 37169 ISMAEL PONTES MOURA MEDICO 1.200,00

13 728 JOSE ERIVAN MENDES FURTADO MEDICO 1.750,00

14 4410 JOSE ERIVELTO CORREIA CELESTINO MEDICO 800,00

15 35347 JOSE GALBA DE ARAUJO FILHO MEDICO PSF 4.000,00

16 33049 JULIANNE AMORIM DE SOUSA ENFERMEIRO 2.520,00

17 36894 LEANDRO AUGUSTO MENEZES REGO MEDICO 300,00

18 35363 LORENA RODRIGUES DA SILVA ENFERMEIRO PSF 1.080,00

19 36890 MAGNO CESAR VIEIRA REGO MEDICO 6.500,00

20 33957 MARILIA SILVA SALES ENFERMEIRO 1.800,00

21 34107 MARINA SILVEIRA BRIGIDO RIBEIRO MEDICO 9.600,00

22 10128 PAULO SERGIO MOREIRA ROCHA MEDICO 1.600,00

23 10105 SILVANA REZENDE DE MELO DA SILVEIR MEDICO 4.000,00

VALOR TOTAL (R$) 69.226,06

174 34090 SUZANE VIANA CRISOSTOMO MEDICO 16

171 10249 SILVIA HELENA DE MESQUITA AGE SUP EM SAUDE 104

172 35514 SIMONE LEANDRO DA SOUSA AUX OPERACIONAL 96

173 46917 SUELLEN DO AMARAL PRATA CHAVES DE TEC SUP EM SAUDE 80

175 45308 TAINAH MEDEIROS CAMPOS ENFERMEIRO PSF 16

176 33102 TATYANNE FERREIRA SALES RIBEIRO ENFERMEIRO 104

177 56051 TEVALDO ROCHA DE ALMEIDA FILHO TECNICO DE SUPORTE E 32

178 45194 TIAGO LIMA SOUSA MEDICO 16

179 476 TONIA MARIA PIMENTEL CAVALCANTE ENFERMEIRO 80

180 55970 VALTER FELIPE DA SILVA SOBRINHO AUXILIAR OPERACIONAL 104

181 412 VASTI DANTAS DE SOUZA ENFERMEIRO 104

182 46903 WAGNER CARNEIRO JUNIOR DENTISTA 64

183 35642 WANDENBERG DE AGUIAR SILVA AGE SUP GERENCIAL 104

184 35291 WELTEVAND OLIVEIRA VIANA DA SILVA TEC SUP EM SAUDE 104

185 56066 YURY BARROSO TECNICO DE SUPORTE E 24

71 35390 FRANCISCO NAZARENO MOREIRA CABRAL AUX OPERACIONAL 104

72 34119 FRANCISCO RODRIGO TAVARES LINHARES MEDICO 8

73 10049 GERLANIA OLIVEIRA DO NASCIMENTO AGE SUP EM SAUDE 72

74 35554 GERMANA MENEZES SOUSA AGE SUP GERENCIAL 40

75 10094 GILBERTO DE ARAUJO IRINEU AGE SUP A FISCALIZAC 56

76 10101 GIOVANNI FREITAS DE OLIVEIRA MEDICO 48

77 33419 GISELLE DE ALMEIDA BATISTA MEDICO PSF 24

78 35505 GLAUCENY SOARES LIMA AUX OPERACIONAL 104

79 38998 GLAUCIENE DE SOUSA JULIAO BIOQUIMICO 16

80 39011 HELANO DE PAULA GONCALV ES SOUZA MEDICO 32

81 37362 ISABELLY FERREIRA LIMA AGE SUP GERENCIAL 88

82 37169 ISMAEL PONTES MOURA MEDICO 16

83 56032 ITALO FERNANDO DUTRA DA MOTA TECNICO DE SUPORTE E 56

84 10418 JACKSON FERREIRA DE SOUSA TEC SUP EM SAUDE 80

85 578 JAILSON MARQUES SABINO AGE SUP GERENCIAL 104

86 40871 JANE PAULA CORDEIRO DUTRA ASSISTENTE SOCIAL 32

87 37425 JAQUELINE MARIA OLIVEIRA DE SOUSA AUX OPERACIONAL 88

88 10102 JOAO ALEXANDRE DE SOUSA NETO MEDICO 24

89 34103 JOAO PAULO QUEIROZ TAVARES MEDICO 24

90 56047 JOHNATAN SILVA HOLANDA TECNICO DE SUPORTE E 80

91 400 JOSE CLEUDO ALVES MALVEIRA AUX OPERACIONAL 80

92 226 JOSE DAVI PEREIRA DE LIMA AUX OPERACIONAL 104

93 269 JOSE ERINALDO SANTOS DE SOUSA AGE SUP EM SAUDE 104

94 728 JOSE ERIVAN MENDES FURTADO MEDICO 40

95 398 JOSE JAIR FERNANDES MONTEIRO AGE SUP GERENCIAL 104

96 47623 JOSE MOISES SILVA AUX OPERACIONAL 104

97 526 JOSE MONTEIRO FERREIRA AUX OPERACIONAL 80

98 35395 JOSE NOGUEIRA DAMASCENO AUX OPERACIONAL 112

99 35394 JOSE PEDRO DA SILVA NETO AUX OPERACIONAL 104

100 44349 JOSENI DUTRA GOMES MEDICO 40

101 10104 JOSIWAGNER ROCHA JOSINO MEDICO 24

102 35446 KAILTON ALVES VERAS AUX OPERACIONAL 104

103 35302 KELVIA VIANA FRANCO FERNANDES ASSISTENTE SOCIAL 72

104 36894 LEANDRO AUGUSTO MENEZES REGO MEDICO 32

105 56053 LENINE FRED MATOS DOURADO TECNICO DE SUPORTE E 72

106 33064 LIDIA STELLA TEIXEIRA DE MENESES ENFERMEIRO 56

107 35631 LIDIANE DOS SANTOS PONTES AGE SUP GERENCIAL 104

108 35629 LIEGE RIBEIRO DE ALMEIDA AGE SUP GERENCIAL 104

109 35363 LORENA RODRIGUES DA SILVA ENFERMEIRO PSF 64

110 35574 LUANA PAMELA VASCONCELOS DE QUEIRO AGE SUP GERENCIAL 88

111 35572 LUCIA MIRES DOS SANTOS AGE SUP GERENCIAL 88

112 10402 LUCIENE DA SILVA GUIMARAES ASSISTENTE SOCIAL 48

113 10020 LUCILENE MARIA DO NASCIMENTO AGE SUP EM SAUDE 104

114 437 LUIZ ANDRE GARCIA MIRANDA AGE SUP EM SAUDE 104

115 35331 LUIZ BARBOSA DA SILVA NETO TEC SUP EM SAUDE 64

116 35303 LUIZA HELENA DOS SANTOS NOGUEIRA ASSISTENTE SOCIAL 64

117 35561 LUZIA LUDIMILLA ARRUDA PEREIRA AGE SUP GERENCIAL 104

118 34018 MANOEL MESSIAS DE CAMPOS JUNIOR MEDICO 16

119 46772 MARCELLO PITTA DE SOUZA MEDICO 32

120 47405 MARCELO DA SILVA FERREIRA AUX OPERACIONAL 64

121 35396 MARCELO DE SA PEREIRA BESSA MOREIR AUX OPERACIONAL 104

122 35333 MARCELO DIONIZIO DOS SANTOS TEC SUP EM SAUDE 64

123 10114 MARCOS ANTONIO DE OLIVEIRA CASTRO MEDICO 48

124 34140 MARCUS HENRIQUE BEZERRA GADELHA LO MEDICO 48

125 34028 MARCUS VINICIUS SILVA ARAUJO GURGE MEDICO 16

126 49082 MARGARIDA MARIA VENANCIO DE ARAUJO AUXILIAR OPERACIONAL 8

127 37338 MARIA ARLIANE LIMA DE MESQUITA AGE SUP GERENCIAL 104

128 360 MARIA AURENICE RODRIGUES AUX OPERACIONAL 104

129 47619 MARIA CIRBENE MOURA DA SILVA TEC SUP EM SAUDE 80

130 10254 MARIA DA CONCEICAO SANTOS GADELHA AGE SUP EM SAUDE 96

131 376 MARIA DO SOCORRO PEREIRA DA SILVA AUX OPERACIONAL 104

132 264 MARIA DULCILENE ALVES DA SILVA AUX OPERACIONAL 104

133 371 MARIA ELINETE PEREIRA DA SILVA AUX OPERACIONAL 104

134 9997 MARIA ERNESTINA PINHEIRO VIEIRA ASSISTENTE SOCIAL 24

135 3333 MARIA EUNICE DO NASCIMENTO SOUSA AUX OPERACIONAL 104

136 39024 MARIA GERLANE HERCULANO DO NASCIME ENFERMEIRO 16

137 47624 MARIA GERMANIA CHAVES SILVA AUX OPERACIONAL 104

138 10024 MARIA HELANNEIDE SILVA MENDES AGE SUP EM SAUDE 112

139 10072 MARIA JEANE AMORIM ARAUJO ENFERMEIRO 104

140 55956 MARIA JOSE ALVES MENDES AUXILIAR OPERACIONAL 16

141 260 MARIA LUCIMAR DA SILVA RIBEIRO AGE SUP EM SAUDE 80

142 35617 MARIA MADALENA GOMES DE SOUSA AGE SUP GERENCIAL 104

143 370 MARIA RODRIGUES DA SILVA OLIVEIRA AUX OPERACIONAL 64

144 35616 MARIA SHERIDA OLIVEIRA SILVA AGE SUP GERENCIAL 104

145 34107 MARINA SILVEIRA BRIGIDO RIBEIRO MEDICO 8

146 35368 MARTA LUCIA MOURA SACRAMENTO SILVA MEDICO 32

147 10026 MONICA XAVIER DE LIMA AGE SUP EM SAUDE 104

148 3883 NADIA MARIA MESQUITA FELICIO AGE SUP EM SAUDE 104

149 35434 NAGILA DE SOUZA LOPES AUX OPERACIONAL 64

150 35544 PATRICIA ELANI CUNHA DO NASCIMENTO AGE SUP GERENCIAL 104

151 35286 PATRICIA JALES DO NASCIMENTO TEC SUP EM SAUDE 80

152 36932 PAULO ANGELO DE S OUSA MEDICO 48

153 37383 PAULO ELYEL FROTA PONTE MEDICO 16

154 35367 PAULO JOSE MOREIRA BARROSO MEDICO 24

155 44367 RAFAEL GOMES LEITAO MEDICO 16

156 37179 RAQUEL FONTENELE SIEBRA ASSISTENTE SOCIAL 40

157 56058 RAQUEL RODRIGUES DA SILVA TECNICO DE SUPORTE E 56

158 35285 REGIANE MARIA ALVES DE SOUSA TEC SUP EM SAUDE 112

159 36895 REGILANIA NOBRE FERREIRA ASSISTENTE SOCIAL 80

160 45195 REGIMAURO PEREIRA GOMES AUX OPERACIONAL 88

161 10528 REGINA CLAUDIA DE SOUZA COSTA AGE SUP EM SAUDE 104

162 52474 RENATA MARIA LIMA BRAUNA ASSISTENTE SOCIAL 16

163 40877 RIANNA NARGILLA SILVA NOBRE ENFERMEIRO 104

164 44362 ROMERO PINTO DE OLIVEIRA BILHAR MEDICO 16

165 47629 ROSEMARY ARAUJO RODRIGUES DA SILVA AGE SUP GERENCIAL 104

166 37746 SAMEA MOREIRA MESQUITA AL VES ASSISTENTE SOCIAL 16

167 10422 SANDRA MERCIA RODRIGUES ARAGAO FARMACEUTICO 72

168 10421 SANDRA SUELY DE MENDONCA CYSNE ENFERMEIRO 104

169 35335 SANDRO NADIO LUDOVINO DA SILVA TEC SUP EM SAUDE 16

170 35292 SILVIA CARLA DE OLIVEIRA SOUSA TEC SUP EM SAUDE 80


